
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Concepto Egreso

Aprobado

Egreso

Pagado

SubejercicioEgreso

Modificado
(3=1+2)

Egreso

Devengado

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

12,742,314.00 477,884.331 GOBIERNO 13,220,198.33 11,051, 898.56 10,993,407.56 2,168,299.77

0.00

0.00

8,518,638.06

0.00

1,652,309.94

0.00

2,571,366.00

1.1 LEGISLACION 0.00

0.00

997,994.17

0.00

100,189.42

0.00

-620,299.26

0.00

0.00

9,516,632.23

0.00

1,752,499.36

0.00

1,951,066.74

0.00

0.00

7, 907,136.40

0.00

1,326,932.33

0.00

1,817,829.83

0.00

0.00

7,849,236.40

0.00

1,326,341.33

0.00

1,817,829.83

0.00

0.00

1,609,495.83

0.00

425,567.03

0.00

133,236.91

1.2 JUSTICIA

1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.4 RELACIONES EXTERIORES

1.5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

1.6 SEGURIDAD NACIONAL

1.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

1.8 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00

2 27,248,763.00 -89,174.13 16,031,025.75 15, 480,239.88DESARROLLO SOCIAL 27,159,588.87 11,128,563.12

0.00

26,399,022.00

0.00

0.00

0.00

-90,539.47

0.00

0.00

0.00

26,308,482.53

0.00

0.00

2.1 PROTECCION AMBIENTAL 0.00

15,386,825.46

0.00

0.00

0.00

14,836,039.59

0.00

0.00

0.00

10,921,657.07

0.00

0.00

2.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2.3 SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

2.4

2.5 0.00

849,741.00

0.00

0.00

1,365.34

0.00

0.00

851,106.34

0.00

0.00

644,200.29

0.00

0.00

644,200.29

0.00

0.00

206,906.05

0.00

EDUCACION

2.6 PROTECCION SOCIAL

2.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.003.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

3.2 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.3 0.00 0.00

0.003.4 0.00 0.00

3.5 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

3.6 0.00 0.00 0.00COMUNICACIONES

3.7 0.00 0.00 0.00TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

0.003.8 0.00 0.00 0.00 0.00

3.9 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

ECONOMICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.004 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 0.00

ANTERIORES
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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones

Egreso

Aprobado

Egreso

Modificado

(3=1+2)

Egreso

Devengado

Egreso

Pagado

Concepto

(6=3-4)(1) (2) (4) (5)

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004.1

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.004.2

ORDENES DE GOBIERNO

0.00 0.00

0.00

0.00 0.004.3 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.00 0.000.00 0.00 0.004.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

============ =========: :======= ==========:

40,379,787.20 27,082,924.31 26,473, 647.44 13,296,862.8939,991,077.00 388,710.20TOTAL DEL GASTO

================= ssssssssrsasssss:

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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